PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2022

EDITAL 002/2022

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO, DE PORTO XAVIER, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Lista Final de Inscrições Homologadas do Processo Seletivo Simplificado Nº 008/2022, apensa no Anexo I do presente Edital
A lista Completa está disponível no Painel de Publicações oficial da Prefeitura Municipal e em caráter informativo no site www.portoxavier.rs.gov.br.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER,
EM 19 DE SETEMBRO DE 2022.

                                                                OSMAR STEINBRENNER
                                                                 Prefeito Municipal em Exercício

REGISTRE E PUBLIQUE-SE

            IGOR STEINBRENNER
Secretário Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2022
ANEXO I
LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
	INSCRIÇÃO
	Cargo: MOTORISTA

	001
	LEANDRO ROQUE DALAVIA GOMES

	002
	LAURINDO DE OLIVEIRA NUNES

	003
	JOEL AMANTINO SIDRA

	004
	JOSÉ DIRLEI DE FREITAS

	005
	BRUNO RENÃN DE SOUZA MACHADO

	006
	DARCI KOHL DOS SANTOS

	007
	DARI FERNANDES

	008
	ROGER SANTOS DE JESUS

	009
	DOUGLAS APOLI HAMMACHER

	010
	MICHEL FERNANDO BATISTA BRATZ

	011
	MARCIO BATISTA PERONIO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER,
EM 19 DE SETEMBRO DE 2022.

                                                                OSMAR STEINBRENNER
                                                                 Prefeito Municipal em Exercício

REGISTRE E PUBLIQUE-SE

            IGOR STEINBRENNER
Secretário Municipal de Administração